
  

 

INTERREG-IPA CBC PROGRAMMES MANUAL Chapter 3   

Annex 3.2. Agenda for public event 

Version: 1  
September 2015 

Revision: ....  
Month/Year Page 1 of 1 

 

 
 

 

 

Програма на јавен настан 

ФОРУМ ЗА ПРОНАОЃАЊЕ НА ПАРТНЕРИ 
За потенцијални бенефициенти по Првиот повик за проектни предлози 

 

град Сандански / Датум: 12 ноември 2015 год. / Место: Земјоделска 
професионална гимназија  „Климент Тимирјазев“, ул.“Георги Казепов“ бр.1, 

град Сандански 
 
 
 

13:00 – 13:30 
 

Регистрација на учасниците. 
 

 

13:30 – 14:15 
 

Отворање на ФОРУМ ЗА ПРОНАОЃАЊЕ НА ПАРТНЕРИ  
- Работа во партнерство;  
- Критериуми за прекугранична соработка; 
- Критериуми за подобност на партнери; 
- Водечки партнер; 
- Капацитет на партнерите; 
- Договор за соработка. 

 
 

14:15 – 14:30 
 

Претставување на организациите кои учествуваат на 
форумот. 
 

 

14:30 – 16:30 
 

Дискусија на можности за партнерства и проектни идеи за 
Првиот повик за избор на предлог проекти: 

- Формирање на тематски групи по приоритетни оски; 
- Размена на координати на организации со потенцијал 

за партнерство; 
- Дискусија - прашања и одговори. 

 

 


